*HUI. S *

ARPBA  AMRR O
PUBLI GO

ARRBA  AMRR O

ARABA  ARRAZUA- LBARRUND A
PUBLI GO

ARABA  ARRAZUA- LBARRUND A

ARPBA  LAGARD A
PUBLI GO

ARPRBA  LAGARD A

ARABA  LAPUEBLA [CE LABARCA
PR VADO

ARPBA  LAPUEBLA [E LABARCA

ARRBA  LADOLLAIO
PUBLI GO

ARPBA LADQOLLAIO
PR VADO

ARRBA  LADOLLAIO

MATR QLA QRSO 2009- 10
SHEGQOON MIHQ ABDX TWRNQ
! BACH LLERATO LOGSE !
! !
! 1. BACH ! 2. BACH ! TOTAL !
! TOAL b o o ! !
! ! TOTAL ! [E ELG ! !
! ! o o o ! !
! ! ! 2. PER @0 ! 3. PER @0 ! !
! !
! !

AWM U RU+RU-! AWM RUF RU+RU- AWM RU* RI+ RU- AWM RUY RU+ QRU-

|

16 2
16 2
1 6 3
1 6 3
133 2
133 2
128 2
128 2
1126 6
a2
1 170 8

74

74

39

39

25

25

31

31

94

38

132

1

1

1

1

1

1

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el nodel o B debe entenderse cono nodel o A ref or zado.
A efectos de contabilizar el ninero de grupos, deben sunarse los grupos * y |os grupos +
DATGS PARA USO INTERNQ SIN VALIDEZ GFIA AL

135

135

104

104

58

58

59

59

220

82

302

10

14

2!

2!

1

1

1

1

FECHA 09/ 10/ 2009

PROV S ONAL

PAG: 1
REF. N72406

ZONDEN i



PROV S ONAL

*HUI. S * ALUMADO Y GRIPGS PR QRSO BACH FECHA 09/10/2009  PAG: 2
---------------------------------- REF. 72406

SHEQOON MIHQ ABDX TWR\ND

1. BAH ! 2. BAH ! TOTAL

! ! 2.PER G0 ! 3. PER 0 !
AM RU*F RU+R-T AM RUF AU+ R-T AWM ARUF U+ AARL-T AWM RUF RU+ RL-T AWM RUF U+ QRU -

!
!
!
! !
TOTAL ! CE HLGS ! !
!
!
!
! ! ! ! !

ARABA  SALVATI ERRY AGRAIN
PUBLI QO ! 30 1 1 29 1 1 ! ! 59 2 2!

ARABA  SALVATI ERRA AGRAI N ! 30 1 1 29 1 1 ! ! 59 2 2!

ARPBA M TARAGASTHZ
PUBLI GO 817 21 4 4 989 23 3 3! 24 1 1 38 1 1 1806 44 7 7

ARPBA M TARAGASTHZ

PR VADO I 963 33 4 4 934 35 3 3! ! I 1897 68 7 7
ARRBA MTARAGASTHZ I 1780 54 8 8! 1923 58 6 6! 24 1 1 38 1 1 3703 112 14 141
ARABA I 2167 71 10 100 2253 70 10 10! 24 1 1 38 1 1 4420 141 20 20!

G PIZKA  ADA N
PUBLI QO ! 41 2 2! 45 2 2! ! ! 86 4 4

G PIZKA  ADAN
PR VADO ! 81 3 1 1 92 5 ! ! ! 173 8 1 1

QG PWZKA ADAN ! 122 3 3 3 137 5 2 2! ! 259 8 5 5!

G PZKA  ARRASATH MONCRAGIN
PUBLI QO ! 84 3 1 1 110 4 1 1 ! 1194 7 2 2!

G PWZKA  ARRASATH MONDRAGIN
PR VADO ! 87 3 ! 62 3 ! ! 149 6 !

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el nodel o B debe entenderse cono nodel o A ref or zado.
A efectos de contabilizar el ninero de grupos, deben sunarse los grupos * y |os grupos +
DATGS PARA USO INTERNQ SIN VALIDEZ GFIA AL

ZONDEN i



PROV S ONAL

*HUI. S * ALUMADO Y GRIPGS PR QRSO BACH FECHA 09/10/2009  PAG: 3
---------------------------------- REF. 72406

SHEQOON MIHQ ABDX TWR\ND

1. BAH ! 2. BAH ! TOTAL

! ! 2.PER G0 ! 3. PER 0 !
AM RU*F RU+R-T AM RUF AU+ R-T AWM ARUF U+ AARL-T AWM RUF RU+ RL-T AWM RUF U+ QRU -

!
!
!
! !
TOTAL ! CE HLGS ! !
!
!
!
! ! ! ! !

G PWZKA  ARRASATH MONDRAGIN i 6 1 172 7 1 1 ! 1343 13 2 2!

QPIZKA APETA
PUBLI QO ! 121 7 135 7 ! ! I 256 14 !

QPIZKA AZPHTA
PR VADO ! 65 2 1 1 76 3 3! ! 1141 2 4 4

QPIZKA APETA ! 186 9 1 211 7 3 3! ! 397 16 4 4

G PIZKA  BEASAN
PUBLI QO ! 170 5 1 20 147 4 1 2! ! 317 9 2 4

QG PWZKA BEASAIN ! 170 5 1 20 147 4 1 2! ! 317 9 2 4

G PIZKA  BERGARA
PUBLI QO ! 70 3 ! 82 4 ! ! 152 7 !

G PIZKA  BERGARA
PR VADO ! 45 1 1 1 36 1 1 1 ! ! 81 2 2 2!

G PWZKA BERGARA ! 115 4 1 1 118 5 1 1 ! 233 9 2 2!

QG PUZKOA  DONGSTI A- SAN SEBASTI
PUBLI QO ! 898 24 5 5! 898 19 7 7 29 1 1 39 1 1 1796 43 12 12!

G PUZKOA  DONCSTI A- SAN SEBASTI
PR VADO I 1016 22 18 19 967 23 18 20! ! ! 1983 45 36 39!

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el nodel o B debe entenderse cono nodel o A ref or zado.
A efectos de contabilizar el ninero de grupos, deben sunarse los grupos * y |os grupos +
DATGS PARA USO INTERNQ SIN VALIDEZ GFIA AL

ZONDEN i



*H U I

G PIZKOA

G PIZKOA
PUBLI GO

Q PIZKA
PR VADO

G PIZKOA

G PIZKOA
PUBLI GO

Q PIZKA

Q PIZKA
PUBLI QO

G PIZKOA
PR VADO

Q PIZKA

Q PIZKA
PR VADO

G PIZKOA

S *

DONCSTI A- SAN SEBASTI

BHBAR

B BAR

BHBAR

HGI BAR

BHA&BAR

ERRENTER A

ERRENTER A

ERRENTER A

ESK(R ATZA

ESKR ATZA

SHEXQOON MIHQ ABDX

MATR QLA QRSO 2009- 10
TR

! BACH LLERATO LOGSE !
! !
! 1. BACH ! 2. BACH ! TOTAL !
! TOAL b o o ! !
! ! TOTAL ! [E ELG ! !
! ! o o o ! !
! ! ! 2. PER @0 ! 3. PER @0 ! !
AWM GU* GRU+GRI-I AWM GU* GRU+ QRUI-1 AWM GU* GU+ GRI-1 AWM GU* GU+ G-I AWM GU* GU+ GRU-!
! ! ! ! ! !
| 1914 46 23 241 1865 42 25 271 29 1 1 39 1 1 3779 8 48 51
1138 4 2 2 174 6 2 2 ! I 312 10 4 a4
1102 2 2 2 9 4 1 1 ! 1201 6 3 3
1 20 6 4 4 213 10 3 3 ! | 513 16 7 7
1@ 3 1 4 94 3 1 ! | 186 6 2 2
1@ 3 1 4 94 3 1 ! | 186 6 2 2
1164 6 1 1 136 4 1 ! 1 30 10 2 2
180 2 1 48 2 ! ! | 128 4 1 1
| 244 8 2 2 184 6 1 1 ! | 48 14 3 3
[ 1 @ 6 2 1 ! I 126 4 2 2
[ 1 @ 6 2 1 ! I 126 4 2 2

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el nodel o B debe entenderse cono nodel o A ref or zado.
A efectos de contabilizar el ninero de grupos, deben sunarse los grupos * y |os grupos +
DATGS PARA USO INTERNQ SIN VALIDEZ GFIA AL

FECHA 09/ 10/ 2009

PROV S ONAL

PAG: 4
REF. N72406

ZONDEN i



*H U I

G PIZKOA
PUBLI GO

Q PIZKA

Q PIZKA
PUBLI GO

G PIZKOA
PR VADO

Q PIZKA

Q PIZKA
PUBLI QO

G PIZKOA
PR VADO

Q PIZKA

Q PIZKA
PUBLI QO

G PIZKOA

G PIZKOA
PR VADO

S *

HINDARR B A

HONDARR BLA

HINDARR B A

IRIN

IRN

IRIN

LASARTE (R A

LASARTE (R A

SHEXQOON MIHQ ABDX

AM RU*F RU+R-T AM RUF AU+ R-T AWM ARUF U+ AARL-T AWM RUF RU+ RL-T AWM RUF U+ QRU -

|

MATR QLA QRSO 2009- 10
TR
! BACH LLERATO LOGSE !
! !
! 1. BACH ! 2. BACH ! TOTAL !
! TOAL b o o ! !
! ! TOTAL ! [E ELG ! !
! ! o o o ! !
! ! ! 2. PER @0 ! 3. PER @0 ! !
! !
! !

61

61

29

73

360

100

460

35

11

15

a

1

5!

1

59

59

97

417

82

499

55

55

51

14

18

1

1

2!

1

3!

1

10 1 1

10 1 1

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el nodel o B debe entenderse cono nodel o A ref or zado.
A efectos de contabilizar el ninero de grupos, deben sunarse los grupos * y |os grupos +
DATGS PARA USO INTERNQ SIN VALIDEZ GFIA AL

65

65

120

120

73

97

170

7

182

959

119

119

86

25

1

1

6!

2!

8!

2!

FECHA 09/ 10/ 2009

PROV S ONAL
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*H U I

G PIZKOA

G PIZKOA
PUBLI GO

Q PIZKA
PR VADO

G PIZKOA

G PIZKOA
PUBLI GO

Q PIZKA

Q PIZKA
PUBLI QO

G PIZKOA
PR VADO

Q PIZKA

Q PIZKA
PR VADO

G PIZKOA

S *

LEGAZP

LEGAZM

LEGAZP

MJUTR KU

MJTR KU

RO ZA

O Z2A

RO Z2A

QNATI

QAT

MATR QLA QRSO 2009- 10
SHEGQOON MIHQ ABDX TWRNQ
! BACH LLERATO LOGSE !
! !
! 1. BACH ! 2. BACH ! TOTAL !
! TOAL b o o ! !
! ! TOTAL ! [E ELG ! !
! ! o o o ! !
! ! ! 2. PER @0 ! 3. PER @0 ! !
AWM GU* GRU+GRI-I AWM GU* GRU+ QRUI-1 AWM GU* GU+ GRI-1 AWM GU* GU+ G-I AWM GU* GU+ GRU-!
! ! ! ! ! !
131 1 T 1 1 ! 18 2 21
1% 1 21 1 ! ! 14 2 !
133 1 o2 1 ! 1 55 21
158 1 1 43 1 1 ! 1101 2 21
120 1 1 29 1 ! 1 49 21
120 1 1 29 1 ! 1 49 21
14 2 L4702 ! ! 191 4 !
18 3 1 1 98 3 1 ! 1183 6 21
1129 5 1 1 145 5 1 ! 1274 10 21
178 3 3 72 3l ! 1150 6!
178 3 3 72 3l ! 1150 6!

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el nodel o B debe entenderse cono nodel o A ref or zado.
A efectos de contabilizar el ninero de grupos, deben sunarse los grupos * y |os grupos +
DATGS PARA USO INTERNQ SIN VALIDEZ GFIA AL

FECHA 09/ 10/ 2009

PROV S ONAL

PAG: 6
REF. N72406

ZONDEN i



*H U I

G PIZKOA
PR VADO

Q PIZKA

Q PIZKA
PUBLI GO

G PIZKOA
PR VADO

Q PIZKA

Q PIZKA
PR VADO

G PIZKOA

G PIZKOA
PUBLI GO

Q PIZKA
PR VADO

G PIZKOA

G PIZKOA
PUBLI GO

S *

PASAL A

PASA A

TACA

TACRA

TACA

URN ETA

URN ETA

SHEXQOON MIHQ ABDX

AM RU*F RU+R-T AM RUF AU+ R-T AWM ARUF U+ AARL-T AWM RUF RU+ RL-T AWM RUF U+ QRU -

|

MATR QLA QRSO 2009- 10
TR

! BACH LLERATO LOGSE !
! !
! 1. BACH ! 2. BACH ! TOTAL !
! TOAL b o o ! !
! ! TOTAL ! [E ELG ! !
! ! o o o ! !
! ! ! 2. PER @0 ! 3. PER @0 ! !
! !
! !

42

42

83

188

271

22

22

37

40

v

80

4l

4l

1

1

2!

2!

89

162

251

19

19

38

86

97

2!

2!

1

1

2!

2!

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el nodel o B debe entenderse cono nodel o A ref or zado.
A efectos de contabilizar el ninero de grupos, deben sunarse los grupos * y |os grupos +
DATGS PARA USO INTERNQ SIN VALIDEZ GFIA AL

86

86

172

350

522

Q

Q

85

78

163

177

15

6!

6!

2!

2!

a

a

FECHA 09/ 10/ 2009

PROV S ONAL

PAG: 7
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*H U I

G PIZKOA
PR VADO

Q PIZKA

Q PIZKA
PUBLI GO

G PIZKOA

G PIZKOA
PR VADO

Q PIZKA

Q PIZKA

Bl ZKA A
PUBLI QO

Bl ZKA A

Bl ZKA A
PUBLI GO

Bl ZKA A
PR VADO

S *

ZUNN A

ZUWN A

ABANTO Y A ERVANA- AB

ABANTO Y A ERVANA- AB

AVOREBI ETA- ETXANO

AMORER! ETA- ETXAND

SHEXQOON MIHQ ABDX

MATR QLA QRSO 2009- 10
TR
! BACH LLERATO LOGSE !
! !
! 1. BACH ! 2. BACH ! TOTAL !
! TOAL b o o ! !
! ! TOTAL ! [E ELG ! !
! ! o o o ! !
! ! ! 2. PER @0 ! 3. PER @0 ! !
AWM GU* GRU+GRI-I AWM GU* GRU+ QRUI-1 AWM GU* GU+ GRI-1 AWM GU* GU+ G-I AWM GU* GU+ GRU-!
! ! ! ! ! !
1125 5 5 154 5 5l ! 1279 10 10
! 2060 3 5 5 251 4 5 5 ! |48 7 10 100
1 56 2 o472 ! ! | 103 4 !
1 56 2 o472 ! ! | 103 4 !
138 2 129 1 ! ! I 67 3 !
138 2 129 1 ! ! I 67 3 !
| 5006 142 62 64 5041 144 61 63 39 2 2 104 1 2 11 10047 286 123 127
1 46 2 2 38 2 2 ! ! 4 4
1 46 2 2 38 2 2 ! ! 4 4
165 2 1 U 48 2 2 ! ! 113 2 3 3
1119 4 1 U127 4 1 ! | 26 8 2 2

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el nodel o B debe entenderse cono nodel o A ref or zado.
A efectos de contabilizar el ninero de grupos, deben sunarse los grupos * y |os grupos +
DATGS PARA USO INTERNQ SIN VALIDEZ GFIA AL

FECHA 09/ 10/ 2009

PROV S ONAL

PAG: 8
REF. N72406

ZONDEN i



*H U I

Bl ZKA A

Bl ZKA A
PUBLI GO

Bl ZKAI A

Bl ZKA A
PUBLI GO

Bl ZKA A

Bl ZKA A
PUBLI GO

Bl ZKAI A

Bl ZKA A
PUBLI QO

Bl ZKA A
PR VADO

Bl ZKAI A

Bl ZKA A
PUBLI QO

S * ALUMADO Y GRIPGS PR QRSO BACH
MATR QLA QRSO 2009- 10
SHEGQOON MIHQ ABDX TWRNQ

! BACH LLERATO LOGSE !

! !

! 1. BACH ! 2. BACH ! TOTAL !

! TOAL b o o ! !

! ! TOTAL ! [E ELG ! !

! ! o o o ! !

! ! ! 2. PER @0 ! 3. PER @0 ! !

AWM GU* GRU+GRI-I AWM GU* GRU+ QRUI-1 AWM GU* GU+ GRI-1 AWM GU* GU+ G-I AWM GU* GU+ GRU-!

! ! ! ! ! !
AVOREB! ETA- ETXAND 1 184 6 20 175 4 3l ! 1359 10 51
ARRATZU

142 2 17 1 ! ! 1 59 3 !
ARRATZU 142 2 17 1 ! ! 1 59 3 !
ARR GORR AGA

162 3 I 66 3 ! ! 1 128 6 !
ARR GRR AGA 162 3 I 66 3 ! ! 1 128 6 !
BALNVASEIA

1 130 3 20 9 5 ! ! 129 8 21
BALNASEIA 1 130 3 20 9 5 ! ! 129 8 21
BARAKALDO

1 258 6 4 27 9 2l ! | 495 15 6!
BARAKALDO

1 199 8 U 207 9 ! ! |06 17 1
BARAKALDO 1457 14 51 444 18 2l ! o1 32 7!
BASALR

1162 6 20 186 7 2l ! I 348 13 a

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el nodel o B debe entenderse cono nodel o A ref or zado.
A efectos de contabilizar el ninero de grupos, deben sunarse los grupos * y |os grupos +

DATCS

PARA USO INTERNQ SIN VALIDEZ GH A AL

FECHA 09/ 10/ 2009

PROV S ONAL

PAG: 9
REF. N72406

ZONDEN i



*H U I

Bl ZKA A
PR VADO

Bl ZKAI A

Bl ZKA A
PR VADO

Bl ZKA A

Bl ZKA A
PUBLI GO

Bl ZKAI A

Bl ZKA A
PUBLI QO

Bl ZKA A
PR VADO

Bl ZKAI A

Bl ZKA A
PUBLI QO

Bl ZKA A
PR VADO

S *

B LBAO

B LBAO

B LBAO

DER O

DR O

MATR QLA QRSO 2009- 10
SHEGQOON MIHQ ABDX TWRNQ
! BACH LLERATO LOGSE !
! !
! 1. BACH ! 2. BACH ! TOTAL !
! TOAL b o o ! !
! ! TOTAL ! [E ELG ! !
! ! o o o ! !
! ! ! 2. PER @0 ! 3. PER @0 ! !
AWM GU* GRU+GRI-I AWM GU* GRU+ QRUI-1 AWM GU* GU+ GRI-1 AWM GU* GU+ G-I AWM GU* GU+ GRU-!
! ! ! ! ! !
139 2 o4 2 ! ! 79 4 I
1201 8 2 20 226 9 2 2 ! o427 17 4 A
121 2 114 2 ! ! 1 3% 4 !
121 2 114 2 ! ! 1 3% 4 !
176 2 1 1 68 2 ! ! 1144 4 1 1
176 2 1 1 68 2 ! ! 1144 4 1 1
| 1234 36 6 6 1240 37 10 100 144 6 1 189 8 | 2474 73 16 16!
| 1366 40 16 161 1346 42 15 15l ! 12712 82 31 31
| 2600 76 22 220 2586 79 25 25 144 6 1 189 8 | 5186 155 47 47
13 2 143 2 ! ! 178 4 !
14 2 I o5 2 ! ! T To' !

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el nodel o B debe entenderse cono nodel o A ref or zado.
A efectos de contabilizar el ninero de grupos, deben sunarse los grupos * y |os grupos +
DATGS PARA USO INTERNQ SIN VALIDEZ GFIA AL

FECHA 09/ 10/ 2009

PROV S ONAL

PAG: 10
REF. N72406

ZONDEN i



*H U I

Bl ZKA A

Bl ZKA A
PUBLI GO

Bl ZKA A
PR VADO

Bl ZKA A

Bl ZKA A
PUBLI GO

Bl ZKAI A

Bl ZKA A
PUBLI QO

Bl ZKA A

Bl ZKA A
PUBLI GO

Bl ZKAI A

Bl ZKA A
PUBLI QO

S *

DR O

ERAND O

ERAND O

GALDAKAO

GALDAKAO

GRN KA LUMD

GRN KA LMD

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatori a,
A efectos de contabilizar el ninero de grupos,

MATR QLA QRSO 2009- 10
SHEGQOON MIHQ ABDX TWRNQ
! BACH LLERATO LOGSE !
! !
! 1. BACH ! 2. BACH ! TOTAL !
! TOAL b o o ! !
! ! TOTAL ! [E ELG ! !
! ! o o o ! !
! ! ! 2. PER @0 ! 3. PER @0 ! !
AWM GU* GRU+GRI-I AWM GU* GRU+ QRUI-1 AWM GU* GU+ GRI-1 AWM GU* GU+ G-I AWM GU* GU+ GRU-!
! ! !

81

173

185

358

118

118

111

111

159

159

280

DATCS PARA LSO INTERNQ SIN VALIDEZ C(HA AL

4 ]
3 2 3!
6 3 3!
9 5 6!
6 ]
6 ]
5 ]
5 ]
5 1 1
5 1 1
9 2 2!

97

171

245

416

233

233

94

94

172

172

286

11

11

11

11

3!

2!

5!

1

1

1

1

1

25

25

el nodel o B debe ent enderse cono nodel o A ref or zado.
deben sunarse | os grupos * y los grupos +

114

114

178

430

774

351

351

205

205

331

331

566

13

20

17

17

10

10

20

6!

5!

it

1

1

2!

2!

3!

FECHA 09/ 10/ 2009

PROV S ONAL
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REF. N72406
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*H U I

Bl ZKA A
PR VADO

Bl ZKAI A

Bl ZKA A
PUBLI GO

Bl ZKA A

Bl ZKA A
PUBLI GO

Bl ZKAI A

Bl ZKA A
PUBLI QO

Bl ZKA A
PR VADO

Bl ZKAI A

Bl ZKA A
PUBLI QO

Bl ZKA A

S *

I GRE

| GRE

| LRRETA

I URRETA

LHQA

LBA

LHQA

LBETIO

LBETO

MATR QLA QRSO 2009- 10
SHEGQOON MIHQ ABDX TWRNQ

! BACH LLERATO LOGSE !
! !
! 1. BACH ! 2. BACH ! TOTAL !
! TOAL b o o ! !
! ! TOTAL ! [E ELG ! !
! ! o o o ! !
! ! ! 2. PER @0 ! 3. PER @0 ! !
AWM GU* GRU+GRI-I AWM GU* GRU+ QRUI-1 AWM GU* GU+ GRI-1 AWM GU* GU+ G-I AWM GU* GU+ GRU-!
! ! ! ! ! !
190 3 1 102 3 1 ! 112 6 21
1370 12 3 388 14 2l ! I 758 26 51
149 2 14 2 ! ! 1 9% 4 !
149 2 14 2 ! ! 1 9% 4 !
159 1 1 29 1 ! 188 1 21
159 1 1 29 1 ! 188 1 21
1194 7 2 229 8 2l ! I 423 15 a
1307 10 3 283 10 2l ! I 50 20 51
| 501 17 5 512 18 4 ! 1 1013 35 9l
13 2 130 2 ! ! 1 60 4 !
13 2 130 2 ! ! 1 60 4 !

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el nodel o B debe entenderse cono nodel o A ref or zado.
A efectos de contabilizar el ninero de grupos, deben sunarse los grupos * y |os grupos +
DATGS PARA USO INTERNQ SIN VALIDEZ GFIA AL

FECHA 09/ 10/ 2009

PROV S ONAL

PAG: 12
REF. N72406

ZONDEN i



*H U I

Bl ZKA A
PR VADO

Bl ZKAI A

Bl ZKA A
PR VADO

Bl ZKA A

Bl ZKA A
PUBLI GO

Bl ZKA A
PR VADO

Bl ZKA A

Bl ZKA A
PR VADO

Bl ZKAI A

Bl ZKA A
PUBLI QO

Bl ZKA A

S * ALUMADO Y GRIPGS PR QRSO BACH
MATR QLA QRSO 2009- 10
SHEGQOON MIHQ ABDX TWRNQ

! BACH LLERATO LOGSE !

! !

! 1. BACH ! 2. BACH ! TOTAL !

! TOAL b o o ! !

! ! TOTAL ! [E ELG ! !

! ! o o o ! !

! ! ! 2. PER @0 ! 3. PER @0 ! !

AWM GU* GRU+GRI-I AWM GU* GRU+ QRUI-1 AWM GU* GU+ GRI-1 AWM GU* GU+ G-I AWM GU* GU+ GRU-!

! ! ! ! ! !
Lau

137 12 20 339 12 2l ! I 6% 24 a
Lau 137 12 20 339 12 2l ! I 6% 24 a
MARKI NA- XEME N

143 2 169 3 ! ! 1112 5 !
MARKI NA- XEMEL N 143 2 169 3 ! ! 1112 5 !
MNG A

1773 1 8 3 1 ! 1159 6 21
MNG A

[ 1o 2 ! ! 1115 4 !
MNG A 1 140 5 1 134 5 1 ! 12714 10 21
MBK Z

1197 9 | 188 9 1 ! | 385 18 1
MBKI Z 1197 9 | 188 9 1 ! | 385 18 1
QDR

137 2 14 2 ! ! 18 4 !
QDR 137 2 14 2 ! ! 18 4 !

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el nodel o B debe entenderse cono nodel o A ref or zado.
A efectos de contabilizar el ninero de grupos, deben sunarse los grupos * y |os grupos +
DATGS PARA USO INTERNQ SIN VALIDEZ GFIA AL

FECHA 09/ 10/ 2009

PROV S ONAL

PAG: 13
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ZONDEN i



*H U I

Bl ZKA A
PUBLI GO

Bl ZKAI A

Bl ZKA A
PUBLI GO

Bl ZKA A
PR VADO

Bl ZKAI A

Bl ZKA A
PUBLI QO

Bl ZKA A
PR VADO

Bl ZKAI A

Bl ZKA A
PUBLI QO

Bl ZKA A

Bl ZKA A
PR VADO

S *

PLENTZI A

PLENTZI A

PCRTUGALETE

PORTUGALETE

PCRTUGALETE

SESTAO

SESTAO

SHEXQOON MIHQ ABDX

AM RU*F RU+R-T AM RUF AU+ R-T AWM ARUF U+ AARL-T AWM RUF RU+ RL-T AWM RUF U+ QRU -

|

MATR QLA QRSO 2009- 10
TR
! BACH LLERATO LOGSE !
! !
! 1. BACH ! 2. BACH ! TOTAL !
! TOAL b o o ! !
! ! TOTAL ! [E ELG ! !
! ! o o o ! !
! ! ! 2. PER @0 ! 3. PER @0 ! !
! !
! !

56

56

116

282

398

92

52

144

68

68

38

10

13

2!

1

3!

2!

1

3!

2!

2!

38

38

119

267

386

214

278

42

11

15

2!

2!

3!

1

4

1

1

25 1 1

25 1 1

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el nodel o B debe entenderse cono nodel o A ref or zado.
A efectos de contabilizar el ninero de grupos, deben sunarse los grupos * y |os grupos +
DATGS PARA USO INTERNQ SIN VALIDEZ GFIA AL

94

94

235

549

784

306

116

422

126

126

80

21

28

11

a

1

5!

5!

2!

7

3!

3!

FECHA 09/ 10/ 2009

PROV S ONAL
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*H U I

Bl ZKA A

Bl ZKA A
PR VADO

Bl ZKAI A

Bl ZKA A
PR VADO

Bl ZKA A

Bl ZKA A
PUBLI GO

Bl ZKAI A

Bl ZKA A
PR VADO

Bl ZKA A

Bl ZKA A
PR VADO

Bl ZKAI A

Bl ZKAI A

S *

SCPLERTA

SCPUERTA

RO GRoUNA

URDU CROURA

VALLE CE TRAPAGA TRA

VALLE CE TRAPAGA- TRA

ZAMO O

ZAWD O

SHEXQOON MIHQ ABDX

AM RU*F RU+R-T AM RUF AU+ R-T AWM ARUF U+ AARL-T AWM RUF RU+ RL-T AWM RUF U+ QRU -

|

MATR QLA QRSO 2009- 10
TR
! BACH LLERATO LOGSE !
! !
! 1. BACH ! 2. BACH ! TOTAL !
! TOAL b o o ! !
! ! TOTAL ! [E ELG ! !
! ! o o o ! !
! ! ! 2. PER @0 ! 3. PER @0 ! !
! !
! !

38

22

22

36

36

46

46

135

135

7372

239 64

1

1

1

1

65!

42

23

23

28

28

131

131

16

16

7590

262

1

1

1

1

61!

194 9 1 1

266

266

! 16

! 16

397 14 I 14962

501

124

2!

2!

2!

2!

126!

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el nodel o B debe entenderse cono nodel o A ref or zado.
A efectos de contabilizar el ninero de grupos, deben sunarse los grupos * y |os grupos +
DATGS PARA USO INTERNQ SIN VALIDEZ GFIA AL
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TOTAL GENERAL

SHEXQO N MIEHQ

MATR QLA QRSO 2009- 10
ABDX TWRD

! BACH LLERATO LOGSE !
1 1
! 1. BACH ! 2. BACH ! TOTAL !
! TOAL b o o ! !
! ! TOTAL ! [E ELG ! !
! ! o o o ! !
! ! ! 2. PER @0 ! 3. PER @0 ! !
1 1
!

|

AM RU*F RU+R-T AM RUF AU+ R-T AWM ARUF U+ AARL-T AWM RUF RU+ RL-T AWM RUF U+ QRU -

! 14545

452 136 139! 14884 476 131

134

257

9 4 4 539

NOTA Para | os nivel es de Ensefianza Postobligatoria, el nodel o B debe entenderse cono nodel o A ref or zado.
A efectos de contabilizar el ninero de grupos, deben sunarse los grupos * y |os grupos +

DATCS PARA LSO INTERNQ SIN VALIDEZ C(HA AL

15

3

2!

29429

928

267
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